Pio XII -"Hospital de Amor",  inscrita no  CNPJ sob o n° 49.150.352/0002-01,  com  sede  em
Barretos-SP, cabendo a esta entidade o atendimento de pessoas enfermas encaminhadas pelo
Departamento  Municipal  de  Satide e,  ao  Munici'pio,  a prestapao de  cooperagao  financeira no
valor  de  RS  140.000,00  (cento  e  quarenta  mil  reais)  mensais  enquanto  durar  o  convenio  e
previs6es or¢amentdrias,  em conformidade  com o  art.199,  § 1°,  da Constituigao  Federal  e  os
artigos 24 a 26 da Lei Federal n° 8.080/90.

Parfgrafo bnico. 0 convenio a ser firmado entre o Poder Executivo e a Fundapao Pio